

Restaurant Koefoed ApS

Landgreven 3
1301 København K

CVR-nr. 29637474

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 18. januar 2022

Ronni Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Restaurant Koefoed ApS
Landgreven 3
1301 København K

CVR-nr.: 29637474

Direktion

Thomas Kongsted Haldrup
Ronni Mikkelsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.083.453 mod DKK 31.348 sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er positivt.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		4.500.856	1.987.348
Personaleomkostninger	2	-3.053.304	-1.863.764
Indtjeningsbidrag		1.447.552	123.584
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-28.208	-63.910
Resultat af primær drift		1.419.344	59.674
Finansielle indtægter		0	44.063
Øvrige finansielle omkostninger		-26.992	-61.640
Resultat før skat		1.392.352	42.097
Skat af årets resultat	4	-308.899	-10.749
Årets resultat		1.083.453	31.348
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
Overført til overført resultat	-16.547	31.348
Årets resultat	1.083.453	31.348

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.658	52.866
Materielle anlægsaktiver	5, 8	24.658	52.866
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Deposita		270.158	262.558
Udskudte skatteaktiver	4	12.054	11.240
Finansielle anlægsaktiver	6	332.212	323.798
Anlægsaktiver		356.870	376.664
Fremstillede varer og handelsvarer		98.496	81.519
Varebeholdninger	8	98.496	81.519
Andre tilgodehavender		200.979	1.133.031
Periodeafgrænsningsposter		49.832	55.915
Tilgodehavender		250.811	1.188.946
Likvide beholdninger		2.933.633	1.029.083
Omsætningsaktiver		3.282.940	2.299.548
Aktiver i alt		3.639.810	2.676.212

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		166.667	166.667
Overført resultat		31.592	48.140
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	0
Egenkapital		1.298.259	214.807
Anden gæld		43.750	43.750
Langfristede gældsforpligtelser	7	43.750	43.750
Gæld til kreditinstitutter		15	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		381.382	181.002
Selskabsskat	4	27.671	12.881
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	282.042	0
Anden gæld		1.606.691	2.223.772
Kortfristede gældsforpligtelser		2.297.801	2.417.655
Gældsforpligtelser		2.341.551	2.461.405
Passiver i alt		3.639.810	2.676.212
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	166.667	16.792	1.730.000	1.913.459
Udbetalt udbytte		0	-1.730.000	-1.730.000
Overført via resultatdisponeringen		31.348	0	31.348
Egenkapital pr. 1. januar 2021	166.667	48.139	0	214.806
Overført via resultatdisponeringen		-16.547	1.100.000	1.083.453
Egenkapital pr. 31. december 2021	166.667	31.592	1.100.000	1.298.259

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	741.426	608.330
I alt	<u>741.426</u>	<u>608.330</u>

Særlige poster er indregnet i posten andre driftsindtægter som indgår under bruttofortjenesten.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.928.285	1.756.685
Pensioner	26.562	41.027
Andre omkostninger til social sikring	61.344	19.043
Øvrige personaleomkostninger	37.113	47.009
I alt	<u>3.053.304</u>	<u>1.863.764</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	28.208	63.910
I alt	<u>28.208</u>	<u>63.910</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	12.881	0	-11.240		
Betalt vedrørende tidligere år	-12.881	0			
Skat af årets resultat	27.671	282.042	-814	308.899	10.749
Skyldig pr. 31. december 2021	27.671	282.042	-12.054		
Skat af årets resultat				308.899	10.749
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Langfristet tilgodehavende (anlægsaktiv)			-12.054		
Kortfristede gældsforpligtelser	27.671	282.042			
I alt	27.671	282.042	-12.054		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2021	1.314.032	444.803	1.758.835	1.758.835
Kostpris pr. 31-12-2021	1.314.032	444.803	1.758.835	1.758.835
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2021	-1.314.032	-391.937	-1.705.969	-1.642.059
Årets afskrivninger	0	-28.208	-28.208	-63.910
Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2021	-1.314.032	-420.145	-1.734.177	-1.705.969
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2021	0	24.658	24.658	52.866

Noter

6. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	50.000	262.558	312.558	305.907
Tilgang i året	0	7.600	7.600	6.651
Kostpris pr. 31. december 2021	50.000	270.158	320.158	312.558
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	50.000	270.158	320.158	312.558

7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Anden gæld	43.750	43.750
Gældsforpligtelser i alt	43.750	43.750

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld
	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, materielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	700.000

Noter

9. Eventualforpligtelser

Restaurant Koefoed ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har en opsigelsesvarsel på 9 måneder. Den resterende leje forpligtelse udgør	401.380
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 9 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	45.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>446.380</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ronni Mikkelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-818510592755

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-01-18 07:18:57 UTC

NEM ID 

Thomas Kongsted Haldrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-019358455967

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-01-18 14:16:28 UTC

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-01-18 18:02:11 UTC

NEM ID 

Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-421292584480

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-01-25 15:51:43 UTC

NEM ID 

Ronni Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-818510592755

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-01-25 16:27:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HCBWk-M05JZ-JZF5Y-587EB-V4Y5P-G035K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>